
UCHWAŁA NR LXXXI/656/2024
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego poz. 3163 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1303



Załącznik 
do uchwały nr LXXXI/656/2024

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Opolskie, udostępnione dla operatorów publicznego transportu 
zbiorowego i przewoźników drogowych.

Lp. Miejscowość Lokalizacja Nazwa przystanku Nr drogi Nr przystanku
1. BŁOTNICA STRZELECKA BŁOTNICA STRZELECKA, ul. Szkolna BŁOTNICA STRZELECKA, SZKOŁA 105275 O 02
2. BRZEZINA BRZEZINA, ul. Lipowa BRZEZINA 105278 O 01
3. DZIEWKOWICE DZIEWKOWICE, ul. Polna DZIEWKOWICE, UL. POLNA 105297 O 02
4. KALINOWICE KALINOWICE, ul. Strzelecka, przy posesji 25 KALINOWICE, UL. STRZELECKA 105327 O 01
5. KALINOWICE KALINOWICE, ul. Strzelecka, przy posesji 25 KALINOWICE, UL. STRZELECKA 105327 O 02
6. KALINÓW KALINÓW, ul. Wiejska, przy kościele KALINÓW, UL. WIEJSKA, KOŚCIÓŁ 105330 O 02
7. LIGOTA DOLNA LIGOTA DOLNA, ul. Wiejska LIGOTA DOLNA, UL. WIEJSKA 105331 O 01

8. ROZMIERKA ROZMIERKA, Plac przy ul. Strzeleckiej ROZMIERKA, BAR droga 
wewnętrzna 02

9. ROŻNIĄTÓW ROŻNIĄTÓW, ul. Biadaczowa ROŻNIĄTÓW, UL. BIADACZOWA, KOŚCIÓŁ 105358 O 02
10. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Marka Prawego 23 STRZELCE OP., UL. MARKA PRAWEGO I 105416 O 01
11. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Marka Prawego 23 STRZELCE OP., UL. MARKA PRAWEGO I 105416 O 02
12. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Marka Prawego 9 STRZELCE OP., UL. MARKA PRAWEGO II 105416 O 02
13. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Jordanowska STRZELCE OP., SZKOŁA SPECJALNA 105201 O 02
14. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Sosnowa STRZELCE OP., PSP NR 4 105246 O 02
15. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Kard. Wyszyńskiego STRZELCE OP., PSP NR 7 105266 O 02

16. STRZELCE OPOLSKIE Plac przed cmentarzem komunalnym STRZELCE OP., CMENTARZ droga 
wewnętrzna 02

17. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Klonowa, Parking STRZELCE OP., OS. PIASTÓW ŚL., KLONOWA 105251 O 01
18. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Szkolna STRZELCE OP., PSP NR 1 105250 O 02
19. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, Rynek STRZELCE OP., RYNEK 105242 O 02
20. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Brzezińska 6 STRZELCE OP., BRZEZIŃSKA I 105203 O 01
21. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Brzezińska 6 STRZELCE OP., BRZEZIŃSKA I 105203 O 02
22. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Brzezińska STRZELCE OP., BRZEZIŃSKA II 105203 O 01
23. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Brzezińska STRZELCE OP., BRZEZIŃSKA II 105203 O 02
24. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Budowlanych STRZELCE OP., UL. BUDOWLANYCH, TARG 105255 O 01
25. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Wawrzyńca Świerzego 2 STRZELCE OP., UL. W. ŚWIERZEGO I 105252 O 02
26. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Wawrzyńca Świerzego 42 STRZELCE OP., UL. W. ŚWIERZEGO II, ŚWIETLICA 105252 O 04

27. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Wawrzyńca Świerzego, przy 
posesji 72 STRZELCE OP., UL. W. ŚWIERZEGO III 105252 O 06

28. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, parking przy ul. Parkowej STRZELCE OP., UL. PARKOWA, PARKING Droga 
wewnętrzna 02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1303



29. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Floriana 9 STRZELCE OP., UL. FLORIANA 105210 O 02

30. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, Oś. Piastów Śląskich blok nr 7 STRZELCE OP., OS. PIASTÓW ŚL. Droga 
wewnętrzna 02

31. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Bursztynowa 5 STRZELCE OP., UL. BURSZTYNOWA 105401 O 02

32. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, na wysokości Banku 
Spółdzielczego STRZELCE OP., BANK SPÓŁDZIELCZY Droga 

wewnętrzna 01

33. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, na wysokości Banku 
Spółdzielczego STRZELCE OP., BANK SPÓŁDZIELCZY Droga 

wewnętrzna 02

34. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Strzelców Bytomskich 7 STRZELCE OP., STRZ. BYTOMSKICH I 105249 O 02

35. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Strzelców Bytomskich na 
wysokości cmentarza parafialnego STRZELCE OP., STRZ. BYTOMSKICH II, SZPITAL 105249 O 01

36. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Strzelców Bytomskich na 
wysokości cmentarza parafialnego STRZELCE OP., STRZ. BYTOMSKICH II, SZPITAL 105249 O 02

37. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Fabryczna 23 STRZELCE OP., UL. FABRYCZNA 105209 O 01
38. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Fabryczna 23 STRZELCE OP., UL. FABRYCZNA 105209 O 02
39. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Osiedle STRZELCE OP., UL. OSIEDLE, ZYDLUNGI 105234 O 01
40. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Osiedle STRZELCE OP., UL. OSIEDLE, ZYDLUNGI 105234 O 02
41. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Nowowiejska 6 STRZELCE OP., UL. NOWOWIEJSKA I 105429 O 02
42. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Nowowiejska 31 STRZELCE OP., UL. NOWOWIEJSKA II 105429 O 01
43. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Nowowiejska 33A STRZELCE OP., UL. NOWOWIEJSKA II 105429 O 02
44. STRZELCE OPOLSKIE STRZELCE OPOLSKIE, ul. Okrężna 33 STRZELCE OP., UL. OKRĘŻNA 105234 O 02
45. SZYMISZÓW-OSIEDLE SZYMISZÓW-OSIEDLE, ul. Szkolna SZYMISZÓW, SZKOŁA 105390 O 02
46. WARMĄTOWICE WARMĄTOWICE, ul. Polna WARMĄTOWICE, UL. POLNA 105395 O 02
47. WARMĄTOWICE WARMĄTOWICE, ul. Wiejska WARMĄTOWICE, UL. WIEJSKA 105396 O 02
48. WARMĄTOWICE WARMĄTOWICE, ul. Błotnicka WARMĄTOWICE, UL. BŁOTNICKA 105409 O 02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1303


		2024-05-06T07:14:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




